РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРАЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.12.2016                                                                                                                 № 83

Об утверждении перспективного

финансового плана Администрации

Маралихинского сельсовета

Чарышского района на 2017-2019 годы

         В соответствии со статьёй 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перспективный финансовый план МО

Маралихинский сельсовет на 2017-2019 годы.

2. Администрации Маралихинского сельсовета Чарышского района

Алтайского края  осуществлять контроль путём уточнения параметров

указанного плана на два года планового периода и разработки основных

параметров на третий год планового периода с учётом изменений объёма

и структуры доходов бюджетной системы Российской Федерации и

расходных обязательств в текущем году и плановом периоде.

Глава Администрации

сельсовета                                                                                                     В.В.Еремин

Приложение

к постановлению

от 06 .12.2016   № 83

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРАЛИХИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

 ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 НА 2017-2019 ГОДЫ

              Таблица 1
Основные параметры

бюджетной системы МО Маралихинский сельсовет

тыс.руб.
 Плановый период

2017

год

2018

год

2019

год

Налоговые и неналоговые доходы, всего 1011,0 1057,0 1101,00

в том числе

Налоги на прибыль, доходы  53,0 55,0 57,0

Налог на доходы физических лиц  53,0 55,0 57,0

Налоги на совокупный доход 74,0 77,0 80,0

Единый сельскохозяйственный налог  74,0 77,0 80,0

Налоги на имущество  774,0 810,0 844,0

Налог на имущество физических лиц 66,0 69,0 72,0

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком,

расположенным в границах сельских поселений

670,0 701,0 730,0

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком,

расположенным в границах сельских поселений

38,0 40,0 42,0

Государственная пошлина 4,0 4,0 4,0

Доходы от использования имущества,

находящегося в государственной и муниципальной

собственности

12,0 13,0 14,0

Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат

государства

84,0 88,0 91,0

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств

бюджетов сельских поселений.

10,0 11,0 11,0

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений 74,0 77,0 80,0

Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов

Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых

актов, зачисляемые в бюджеты поселений

10,0 10,0 11,0

Дотации, субвенции бюджетам сельских поселений 990,1 1036,0 1079,5

Межбюджетные трансферты 129,7 135,6 141,3

Доходы с учётом межбюджетных трансфертов из районного бюджета 2130,8 2228,6 2321,8

Расходы 2130,8 2228,6 2321,8

Профицит (+), дефицит (-)

Таблица 2

Б Ю Д Ж Е Т

муниципального образования Маралихинский сельсовет бюджетного

планирования

 в 2017 – 2019 годах

.

                                                                                                                        тыс. рублей

 Ми

н

Рз Пр Плановый период

2017 год 2018 год 2019 год

1 2 3 4 5 6 7

Администрация Маралихинского

сельсовета

303

2130,8

2228,6

2321,8

Общегосударственные вопросы 303 01  758,8 793,7 827,0

Функционирование Правительства

Российской Федерации, высших

исполнительных органов

государственной власти субъектов

Российской Федерации, местных

администраций

303

01

04

704,4

736,8

767,7

Обеспечение проведения выборов 303 01 07 44,4 46,4 48,3

Резервные фонды 303 01 11 2,0 2,1 2,2

Другие общегосударственные

вопросы

303

01

13

8,0 8,4

8,8

Национальная оборона 303 02  78,0 81,6 85,0

Мобилизационная подготовка 303 02 03 78,0 81,6 85,0

Национальная безопасность и

правоохранительная деятельность

303 03  4,5 4,7 4,9

Защита населения и территории от

чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, гражданская

оборона

303 03 09 3,0 3,1 3,2

Другие вопросы в области

национальной безопасности и

правоохранительной деятельности

303 03 14 1,5 1,6 1,7

Жилищно-коммунальное хозяйство 303 05  11,5 12,0 12,5

Другие вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства

303 05 05 11,5 12,0 12,5

Культура, кинематография  303 08  1145,8 1198,9 1249,4

Культура 303 08 01 1145,8 1198,9 1249,4

Социальная политика 303 10  12,0 12,0 12,0

Пенсионное обеспечение 303 10 01 12,0 12,0 12,0

Физическая культура и спорт

303

11

120,2

125,7

131,0

Физическая культура  303 11 01 120,2 125,7 131,0